2

	Внутригородское муниципальное образование
Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва

 « 27» « 04 » 2018г.                              №  3/С                               г. Севастополь

О внесении изменений в Положение о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности в Совете Балаклавского МО, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя от 18.02.2016 № 3

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 559 (в ред. от 19.09.2017) «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», на основании Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 2.6. Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности в Совете Балаклавского МО, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя от 18.02.2016 № 3, изложив его в новой редакции:
« 2.6. В случае если гражданин, муниципальный служащий или лицо, замещающее муниципальную должность обнаружили, что в представленных сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте 2.2.2. настоящего Положения.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте и обнародовать его на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава ВМО Балаклавский МО,
исполняющий полномочия
председателя Совета							Е.А. Бабошкин

[bookmark: _GoBack]
image1.png